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PremiumKupa (ferfi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Halász Ádám 1993 771 4990 Ft 32:46:00
2. Sági József 1971 305 3326 Ft 32:52:00
3. Pocsai Balázs 1983 768 2722 Ft 34:00:00
4. Petsuk Zoltán 1983 117 1814 Ft 34:13:00
5. Csorba Gábor 1979 767 1179 Ft 37:55:00
6. Somogyi Károly 1964 300 680 Ft 38:16:00
7. Sipos Ádám 1981 306 408 Ft 38:27:00
8. Gább Dávid 1987 769 0 Ft 39:06:00
9. Timár Dávid 1996 536 0 Ft 41:16:00
10. Kovács Endre Zoltán 1987 309 0 Ft 42:11:00
11. Cserta Róbert 1995 307 0 Ft 42:34:00
12. Ambrus Szabolcs 1970 304 0 Ft 43:17:00
13. Freier Balázs 1959 116 0 Ft 45:03:00
14. Fülöp József 1951 291 0 Ft 45:20:00
15. Mészáros Zoltán 1953 296 0 Ft 45:41:00
16. Nikolics Zorán 1996 299 0 Ft 47:15:00
17. BOROS GYULA 1953 298 0 Ft 49:30:00
18. Lukács Zoltán 1980 308 0 Ft 50:07:00
19. Hefter József 1962 750 0 Ft 53:34:00
20. Szlaukó Róbert 1979 112 0 Ft 52:34:00
21. Kenyér Imre 1933 115 0 Ft

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (2001 ­ 1986):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Halász Ádám 1993 771 6048 Ft 32:46:00
2. Gább Dávid 1987 769 4032 Ft 39:06:00
3. Timár Dávid 1996 536 0 Ft 41:16:00
4. Kovács Endre Zoltán 1987 309 0 Ft 42:11:00
5. Cserta Róbert 1995 307 0 Ft 42:34:00
6. Nikolics Zorán 1996 299 0 Ft 47:15:00

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1985 ­ 1976):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő
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1. Pocsai Balázs 1983 768 6048 Ft 34:00:00
2. Petsuk Zoltán 1983 117 4032 Ft 34:13:00

3. Csorba Gábor 1979 767 0 Ft 37:55:00
4. Sipos Ádám 1981 306 0 Ft 38:27:00
5. Lukács Zoltán 1980 308 0 Ft 50:07:00
6. Szlaukó Róbert 1979 112 0 Ft 52:34:00

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1975 ­ 1971):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Sági József 1971 305 1680 Ft 32:52:00

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1970 ­ 1966):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Ambrus Szabolcs 1970 304 1680 Ft 43:17:00

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1965 ­ 1961):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Somogyi Károly 1964 300 3360 Ft 38:16:00
2. Hefter József 1962 750 0 Ft 53:34:00

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1960 ­ 1956):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Freier Balázs 1959 116 1680 Ft 45:03:00

PremiumKupa (ferfi) korcsoportos (1955 ­ 1800):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Fülöp József 1951 291 6720 Ft 45:20:00
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2. Mészáros Zoltán 1953 296 0 Ft 45:41:00
3. BOROS GYULA 1953 298 0 Ft 49:30:00

4. Kenyér Imre 1933 115 0 Ft
rootlogout

Vissza    
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PremiumKupa (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Szabó Tünde 1989 89 5148 Ft 37:24:00
2. Zelinka Gabriella 1991 118 2808 Ft 39:02:00
3. Balázs Eliza 1987 113 842 Ft 42:26:00
4. Schweigert Árpádné Ibolya 1960 2 562 Ft 48:14:00
5. Kozári Zsófia 1991 295 0 Ft 50:41:00
6. Bencsik Ildikó 1991 297 0 Ft 53:24:00
7. Bakos Judit 1959 290 0 Ft 54:44:00
8. Csepela Judit 1973 303 0 Ft 56:13:00
9. Papp Erzsébet 1987 88 0 Ft 57:29:00
10. Pappné Táborosi Anikó 1978 292 0 Ft 1:01:10
11. Vágner Anna 1964 17 0 Ft 1:05:07
12. Hodi Katalin 1976 76 0 Ft 1:11:07
13. Koncsik Ibolya 1953 114 0 Ft 1:12:39

PremiumKupa (noi) korcsoportos (2001 ­ 1986):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Szabó Tünde 1989 89 6048 Ft 37:24:00
2. Zelinka Gabriella 1991 118 4032 Ft 39:02:00
3. Balázs Eliza 1987 113 0 Ft 42:26:00
4. Kozári Zsófia 1991 295 0 Ft 50:41:00
5. Bencsik Ildikó 1991 297 0 Ft 53:24:00
6. Papp Erzsébet 1987 88 0 Ft 57:29:00

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1985 ­ 1976):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Pappné Táborosi Anikó 1978 292 3360 Ft 1:01:10
2. Hodi Katalin 1976 76 0 Ft 1:11:07

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1975 ­ 1971):
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helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y

idő

1. Csepela Judit 1973 303 1680 Ft 56:13:00

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1970 ­ 1966):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1965 ­ 1961):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Vágner Anna 1964 17 1680 Ft 1:05:07

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1960 ­ 1956):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Schweigert Árpádné Ibolya 1960 2 3360 Ft 48:14:00
2. Bakos Judit 1959 290 0 Ft 54:44:00

PremiumKupa (noi) korcsoportos (1955 ­ 1800):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Koncsik Ibolya 1953 114 1680 Ft 1:12:39
rootlogout

Vissza    
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Premium 5000m (ferfi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Radics Csaba 1994 109 0 Ft 16:03
2. Gedeon Zsolt 1982 110 0 Ft 17:22
3. Simák Gergő 1980 766 0 Ft 18:36
4. Ferenczi Attila 1997 770 0 Ft 21:43
5. Kovács Sándor 1980 106 0 Ft 22:19
6. Hódosy Márk 1999 105 0 Ft 23:55:00
7. Kusztván Boldizsar 2001 66 0 Ft 23:57:00

Premium 5000m (ferfi) korcsoportos (2001 ­ 2000):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Kusztván Boldizsar 2001 66 0 Ft 23:57:00

Premium 5000m (ferfi) korcsoportos (1999 ­ 1998):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Hódosy Márk 1999 105 0 Ft 23:55:00

Premium 5000m (ferfi) korcsoportos (1997 ­ 1900):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Radics Csaba 1994 109 0 Ft 16:03
2. Gedeon Zsolt 1982 110 0 Ft 17:22
3. Simák Gergő 1980 766 0 Ft 18:36
4. Ferenczi Attila 1997 770 0 Ft 21:43
5. Kovács Sándor 1980 106 0 Ft 22:19
rootlogout

Vissza    
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Premium 5000m (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Csuta Dorottya 2004 294 0 Ft 19:58
2. Honos Csenge 2000 71 0 Ft 21:12
3. Gazdag Zsuzsanna 1987 72 0 Ft 22:07
4. Salamonné Szentimrei Eszter 1980 302 0 Ft 24:40:00
5. Meszter Mariann 1975 75 0 Ft 25:15:00
6. Ladányi Krisztina 1985 83 0 Ft 25:20:00
7. Melkvi Zsuzsa 1979 540 0 Ft 28:02:00
8. Libricz Mária 1971 73 0 Ft

Premium 5000m (noi) korcsoportos (2001 ­ 2000):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Honos Csenge 2000 71 0 Ft 21:12

Premium 5000m (noi) korcsoportos (1999 ­ 1998):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

Premium 5000m (noi) korcsoportos (1997 ­ 1900):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Gazdag Zsuzsanna 1987 72 0 Ft 22:07
2. Salamonné Szentimrei Eszter 1980 302 0 Ft 24:40:00
3. Meszter Mariann 1975 75 0 Ft 25:15:00
4. Ladányi Krisztina 1985 83 0 Ft 25:20:00
5. Melkvi Zsuzsa 1979 540 0 Ft 28:02:00
6. Libricz Mária 1971 73 0 Ft
rootlogout

Vissza    
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Premium Babakocsis verseny (noi) abszolut:

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Cser Éva 1979 310 0 Ft 26:43:00
2. Berki Katalin 1978 765 0 Ft 26:46:00
3. Nagy olga 1980 537 0 Ft
4. Nyári Fruzsina 1982 538 0 Ft
5. Szatmáry Éva 1980 539 0 Ft
6. Balázsné Dévényi Krisztina 1979 70 0 Ft

Premium Babakocsis verseny (noi) korcsoportos (2015 ­ 1900):

helyezes név szül.év rajtszam nyeremen
y idő

1. Cser Éva 1979 310 0 Ft 26:43:00
2. Berki Katalin 1978 765 0 Ft 26:46:00
3. Nagy olga 1980 537 0 Ft
4. Nyári Fruzsina 1982 538 0 Ft
5. Szatmáry Éva 1980 539 0 Ft
6. Balázsné Dévényi Krisztina 1979 70 0 Ft
rootlogout

Vissza    
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Gyerkőc Futam 7-9 évesek
Lány:
1 Falcz Zsófia (4:02)
2 Rényi Vámos Vanda 
3 Ambrus Anna Csilla 
Fiú:
1 Seres Bertalan (4:14)
2 Mord Márton
3 Kovács Patrik
Gyerkőc Futam 10-13 évesek
Lány:
1 Gajdos Dominika (3:29)
2 Csuta Dorottya
3 Zsámár Anna
Fiú:
1 Farkas Zsombor (3:45)
2 Tuczai Bsrnabás
3 Rényi Vámos Bendegúz



Ovis Futam
Lány:
1 Salamon Kira
2 Csuta Johanna
3 Kovács Miléna

Fiú
1 Pesti Vincze
2 Kiss Zsombor
3 Vén-Tóth Vince


